Otóż w zna
cznej bardzo części, dewiza obecnych naszych
stosunków. Bohaterowie iuterpelacyj Niegolewskiego,
skandalicznych rewelacyj Memoriału, Elblągskiego
'Elbinger Deukschrift) lub politycznego przeglądu

Todenschau) zaufaniem

Wydział Iszy, 19 (31) maja 1862 roku N. 1191.
Sekretne.

piecznym , a w innych czasach nieprzeba-
czonym krokiem potępienia wyprawy ocho
tników. Ministerium zjednało sobie wię
kszość w sobotnićj uchwale Izby, która
przejściem do porządku dziennego uchy
liła dalsze rozprawy wywołane w yprawą i

k o r e s p o n d e n t o m c z a s u

„Zważywszy, że wybory Członków do Rady
Powiatowej Powiatu Ostrołęckiego, postanowieniem
z d. 4 (16) Sierpnia r. z, na dzień 11 (23) Wrze
śnia w Okręgu Ostrołęckim, a na dzień 18 (30)
W rześnia tegoż roku w Okręgu Ostrowskim wy
znaczone, — nie przyszły do skutku; zapatrując
się oraz na art: 21 Najwyższego Ukazu * d, 24

Maja (5 Czerwca) 1861 r. prawo wyborcze prze
pisującego, Rada Administracyjna na przedstawie
nie Kom: Rz: S. W. postanowiła i stanowi:

A rt: 1. W ybory Cztouków do Rady Powiatowej
Powiatu Ostrołęckiego, odbędą się w następującej
kolei, czasie i miejscach.:

D aia 9 (21) Lipca r. b. w Okręgu wyborczym
Ostrołęckim, v?